
ZARZĄDZENIE NR 49.2024 
BURMISTRZA KCYNI 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie szczegółowego podziału planów dochodów i wydatków jednostek budżetowych na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z podjęciem uchwały Nr LXXIV/537/2024 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 29 lutego 
2024 r. o zmianie uchwały w  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia  na 2024 rok, Zarządzenia 
Nr 48.2024 Burmistrza Kcyni z dnia 29 lutego 2024 r. o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Kcynia na 2024 rok ustalam szczegółowy podział planów dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Gminy Kcynia oraz ostateczne kwoty dochodów i wydatków tych jednostek na 2024 rok zgodnie 
z załącznikami od 1 do 8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Pełniący funkcję Burmistrza 
Kcyni 

 
 

Rafał Heftowicz 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49.2024 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

Szkoła Podstawowa w Laskownicy 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 49.2024 
Burmistrza Kcyni 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 2 270 323,48 

 80101  Szkoły podstawowe 1 876 640,01 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 69 267,75 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 719,78 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 119,12 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 909,65 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

36 808,69 

  4190 Nagrody konkursowe 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 757,00 

  4220 Zakup środków żywności 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 

  4260 Zakup energii 14 585,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 880,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 226,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 874,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 560,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 835,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83 431,44 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

23 409,36 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 917 850,82 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 83 906,40 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 119 722,84 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 582,84 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 166,82 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 316,30 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 213,51 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 418,14 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 82 917,88 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 107,35 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 101 574,65 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 237,89 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 870,58 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 040,55 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 011,66 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 182,34 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 231,63 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 630,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 630,86 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 6 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

72 867,37 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 145,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 513,89 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 363,10 



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 951,04 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

834,55 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 51 230,24 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 829,25 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

86 894,46 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 978,12 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 266,51 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 757,48 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 934,73 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 076,01 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 63 438,11 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 443,50 

 80195  Pozostała działalność 1 993,29 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 993,29 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 611,25 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 12 268,49 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 733,09 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

248,31 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

152,03 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 974,60 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 160,46 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 248,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 248,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 79,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79,80 

 85495  Pozostała działalność 14,96 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14,96 

       
Razem: 2 282 934,73 

 



Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kcyni 
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 49.2024 
Burmistrza Kcyni 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
17 488,00 

 75495  Pozostała działalność 17 488,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 17 360,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 128,00 
851   Ochrona zdrowia 220 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 400,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 214 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 736,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

360,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 694,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 540,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 670,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 
852   Pomoc społeczna 8 793 781,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 298 400,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 1 298 400,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

7 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

45 800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 800,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 858 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 858 800,00 

 85216  Zasiłki stałe 510 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 510 300,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 118 984,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 84 137,93 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 259 753,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 209 239,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 625 454,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

84 159,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 112 580,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250 123,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 575,07 

  4260 Zakup energii 74 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 11 530,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 127 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 200,00 



  4410 Podróże służbowe krajowe 18 570,00 

  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111 829,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 14 600,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

21 834,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 395 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 395 200,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 376 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 376 000,00 

 85295  Pozostała działalność 182 797,00 

  3110 Świadczenia społeczne 152 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 685,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 712,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 776,06 

 85395  Pozostała działalność 10 776,06 

  3110 Świadczenia społeczne 10 564,76 

  4300 Zakup usług pozostałych 211,30 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 800,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 800,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 7 800,00 
855   Rodzina 9 751 708,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 944 293,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 667 516,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 957,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 951 119,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 810,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 6 588,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 580,00 

  4260 Zakup energii 13 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 975,98 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 743,02 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 419,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 135,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

 85504  Wspieranie rodziny 287 233,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 200,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 6 588,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 960,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 743,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

2 042,00 



 85508  Rodziny zastępcze 180 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 180 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

336 100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 336 100,00 

 85595  Pozostała działalność 3 282,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 3 183,54 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 98,46 

       
Razem: 18 801 553,06 

 



Szkoła Podstawowa w Mycielewie 
Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 49.2024 
Burmistrza Kcyni 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 3 230 163,38 

 80101  Szkoły podstawowe 2 567 143,06 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 97 636,78 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 368 933,59 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 961,85 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 346 166,45 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

49 080,31 

  4190 Nagrody konkursowe 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 246,00 

  4220 Zakup środków żywności 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 

  4260 Zakup energii 59 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 374,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 649,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 015,32 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 28,19 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 560,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 168,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 117 097,01 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 550,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

30 677,51 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 336,50 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 4 017,56 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 149 701,55 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 104 242,76 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 815,89 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 184,79 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 223 819,39 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 859,42 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 303,27 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4 296,47 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 525,39 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

2 630,49 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 152 668,18 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 536,17 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 31 617,23 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 985,94 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 494,37 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 403,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

624,27 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 727,45 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

382,20 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 022,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 522,05 



  4300 Zakup usług pozostałych 5 039,30 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 7 460,70 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

92 267,05 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 972,64 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 394,59 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 757,33 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 918,41 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 075,92 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 61 775,16 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 373,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

297 477,97 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 345,82 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 144,83 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 691,83 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 148,47 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

3 526,46 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 210 880,45 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 740,11 

 80195  Pozostała działalność 2 816,63 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 816,63 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 012,75 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 7 709,33 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 098,88 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

155,80 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

95,39 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 833,92 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 525,34 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 248,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 248,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 46,67 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46,67 

 85495  Pozostała działalność 8,75 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8,75 

       
Razem: 3 238 176,13 

 



Szkoła Podstawowa w Palmierowie 
Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 49.2024 
Burmistrza Kcyni 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 2 248 381,98 

 80101  Szkoły podstawowe 1 690 491,90 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 739,85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 616,36 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 707,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 322,49 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

33 562,68 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 495,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 

  4260 Zakup energii 12 265,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 362,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 680,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 290,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 560,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 308,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 841,43 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

21 119,51 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 869 279,06 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 75 043,52 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 191 818,84 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 472,25 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 511,53 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 717,99 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 230,06 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

2 276,32 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 137 686,34 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 924,35 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 59 875,98 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 802,06 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 644,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 556,48 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 059,72 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 072,03 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

741,69 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 548,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 548,17 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

292 481,81 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 847,24 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 875,82 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 592,20 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 770,86 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

3 645,87 



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 226 341,69 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 408,13 

 80195  Pozostała działalność 2 165,28 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 165,28 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 248,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 248,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 248,00 

       
Razem: 2 248 629,98 

 



Przedszkole Miejskie im. Ziemi Pałuckiej w Kcyni 
Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 49.2024 
Burmistrza Kcyni 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 3 029 909,30 

 80104  Przedszkola 2 183 127,21 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 774,49 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 499 990,78 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 949,58 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 665,25 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

36 654,89 

  4190 Nagrody konkursowe 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 951,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 

  4260 Zakup energii 46 525,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 835,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 005,80 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 533,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 48,13 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 560,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 387,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 395,41 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 270,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

23 258,44 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 977,18 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 816,61 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 892 040,23 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 66 765,76 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 436,58 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 137,08 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 977,39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 577,39 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 400,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 506 369,61 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 487,47 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 786,92 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 372,64 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4 494,91 

  4220 Zakup środków żywności 274 095,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 615,66 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 264,43 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

2 809,12 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 376,23 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 67,23 



 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

329 751,83 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 140,61 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 790,93 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

6 417,41 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 427,25 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

3 929,03 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 229 241,85 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 804,75 

 80195  Pozostała działalność 1 683,26 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 683,26 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 58 667,24 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 58 294,96 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 859,34 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 712,43 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 105,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 951,04 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

676,53 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 187,44 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 803,18 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 313,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 313,50 

 85495  Pozostała działalność 58,78 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58,78 

       
Razem: 3 088 576,54 

 



Zespół Szkół Technicznych w Kcyni 
Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 49.2024 
Burmistrza Kcyni 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 3 934 900,76 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 15 978,91 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 074,28 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 809,68 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 203,16 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

315,66 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 382,87 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

193,26 

 80115  Technika 1 848 573,75 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 074,30 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 109,87 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 451,82 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 291,24 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

35 144,07 

  4190 Nagrody konkursowe 240,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 280,00 

  4220 Zakup środków żywności 480,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 920,00 

  4260 Zakup energii 99 888,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 854,50 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 056,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 826,10 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 001,66 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 592,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 27,54 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 044,80 

  4430 Różne opłaty i składki 3 624,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91 379,83 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 296,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

22 110,72 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 287,15 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 431,70 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 919 878,22 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 83 617,71 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 287,95 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 378,57 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 683 367,56 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 559,90 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 857,23 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 021,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 224,39 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

12 640,34 

  4190 Nagrody konkursowe 105,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 560,00 

  4220 Zakup środków żywności 210,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 840,00 



  4260 Zakup energii 43 701,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 248,80 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 462,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 806,40 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 134,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 894,60 

  4430 Różne opłaty i składki 1 585,50 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 795,96 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 567,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

8 027,28 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 311 320,75 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 21 805,91 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 080 223,58 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 073,43 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 771,97 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 683,67 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 762,12 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

20 310,95 

  4190 Nagrody konkursowe 155,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 160,00 

  4220 Zakup środków żywności 310,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 240,00 

  4260 Zakup energii 64 511,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 843,51 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 682,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 158,50 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 001,66 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 674,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 27,42 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 320,60 

  4430 Różne opłaty i składki 2 340,50 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 898,66 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 837,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

12 786,04 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 284,49 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 249,54 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 519 106,04 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 42 385,16 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 285,34 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 364,98 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 679,42 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 679,42 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 9 000,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

284 575,15 



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 360,78 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 274,34 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 627,03 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,23 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

3 497,64 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 216 437,97 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 377,16 

 80195  Pozostała działalność 3 502,39 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 502,39 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 744,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 744,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 744,00 

       
Razem: 3 935 644,76 

 



Zespół Szkół Technicznych w Kcyni 
Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 49.2024 
Burmistrza Kcyni 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 31 750,51 

 80115  Technika 31 750,51 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

27 803,70 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 946,81 

       
Razem: 31 750,51 

 



Szkoła Podstawowa im. Jana Czochralskiego w Kcyni 
Załącznik Nr 7 
do Zarządzenia Nr 49.2024 
Burmistrza Kcyni 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 8 043 309,15 

 80101  Szkoły podstawowe 6 164 557,38 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 229 316,07 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 186 482,85 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 535,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 817 428,38 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

117 116,93 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 787,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 688,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 

  4260 Zakup energii 186 010,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 585,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 018,95 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 800,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 128,44 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 760,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11 176,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 319 664,60 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

76 254,98 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 333,95 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 9 554,45 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 608 041,47 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 259 985,77 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 172,67 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 216,87 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 424 334,96 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 908,53 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 985,98 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

8 451,21 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 131,92 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

5 174,21 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 313 463,73 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 219,38 

 80107  Świetlice szkolne 305 097,55 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 765,57 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 169,18 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

6 041,78 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 459,43 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

3 699,05 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 228 190,79 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 771,75 



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 123 466,61 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 143,13 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 918,86 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 037,78 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 441,09 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 431,21 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 494,54 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 37 058,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 058,02 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 22 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

4 231,91 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 597,82 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

85,65 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

52,44 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 496,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

977 614,34 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 066,85 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 076,05 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

19 496,28 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 690,87 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

11 936,50 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 727 494,55 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 853,24 

 80195  Pozostała działalność 6 948,38 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 948,38 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 22 601,40 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 22 187,13 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 134,24 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

449,06 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

274,93 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 502,90 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 826,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 248,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 248,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 140,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,02 

 85495  Pozostała działalność 26,25 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26,25 

       
Razem: 8 065 910,55 

 



Szkoła Podstawowa im. Jana Czochralskiego w Kcyni 
Załącznik Nr 7 
do Zarządzenia Nr 49.2024 
Burmistrza Kcyni 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 12 524,50 

 80101  Szkoły podstawowe 12 524,50 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 924,50 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 600,00 

       
Razem: 12 524,50 

 



Szkoła Podstawowa im. ppor. Marka Uleryka w Dziewierzewie 
Załącznik Nr 8 
do Zarządzenia Nr 49.2024 
Burmistrza Kcyni 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 3 125 663,77 

 80101  Szkoły podstawowe 2 672 396,90 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 103 313,75 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 367 477,63 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 726,54 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 355 001,49 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

50 693,23 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 7 140,00 

  4190 Nagrody konkursowe 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 230,00 

  4220 Zakup środków żywności 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 

  4260 Zakup energii 36 840,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 352,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 86 978,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 949,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 560,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 205,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 123 498,29 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

32 331,79 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 263 780,37 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 99 519,81 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 222 107,60 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 304,65 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 906,29 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4 262,39 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 829,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 525,39 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

2 609,62 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 152 065,69 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 604,57 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 38 588,22 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 116,21 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 948,31 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 339,58 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

761,02 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 957,17 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

465,93 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 684,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 684,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 6 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

102 247,00 



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 851,36 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 763,78 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 961,68 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 918,41 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 205,96 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70 985,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 560,81 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

72 886,72 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 552,03 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 160,39 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 305,58 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,60 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

851,74 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 52 001,21 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 786,17 

 80195  Pozostała działalność 2 753,26 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 753,26 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 331,82 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 9 083,82 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 319,06 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

91,26 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

9,95 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 663,55 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 248,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 248,00 

       
Razem: 3 134 995,59 

 



Szkoła Podstawowa im. ppor. Marka Uleryka w Dziewierzewie 
Załącznik Nr 8 
do Zarządzenia Nr 49.2024 
Burmistrza Kcyni 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 36 380,00 

 80101  Szkoły podstawowe 36 380,00 

  0830 Wpływy z usług 36 380,00 

       
Razem: 36 380,00 

 


	ZARZĄDZENIE NR 49.2024 BURMISTRZA KCYNI z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6.
	Zalacznik 7
	Zalacznik 7.
	Zalacznik 8
	Zalacznik 8.


